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Ympäristö- ja rakennuslautakunta 30.01.2019 § 10

Vs. ympäristönsuojelutarkastaja Pilvi Virolainen 23.1.2019:

Säännöllinen valvonta

Ympäristönsuojelulain mukaan kunnan ym pä ris tön suo je lu val von ta vi ran-
omai sen on laadittava alueelleen ympäristönsuojelulain mukaista sään nöl-
lis tä valvontaa varten valvontasuunnitelma. Valvonta-suunnitelmassa on ol-
ta va tiedot alueen ympäristöoloista ja pilaantumisen vaaraa aiheuttavista
toi min nois ta sekä käytettävistä valvonnan voimavaroista ja keinoista. Suun-
ni tel mas sa on kuvattava valvonnan järjestämisen ja riskinarvioinnin pe rus-
teet ja valvonnasta vastaavien viranomaisten yhteistyö. Val von ta suun ni tel-
ma on tarkistettava säännöllisesti.

Ympäristönsuojeluviranomaisen on valvottava ympäristöluvanvaraisia ja re-
kis te röi tä viä toimintoja säännöllisesti määräaikaistarkastuksin. Tar kas tus-
koh teet ja -tiheys määritetään ympäristöriskien perusteella.

Ympäristönsuojelulain mukaan ympäristönsuojeluviranomaisen on laa dit ta-
va luvanvaraisten ja rekisteröitävien toimintojen määräaikaistarkastuksista
ja niiden muusta säännöllisestä valvonnasta valvontasuunnitelmaan
perustuva valvontaohjelma. Val von ta oh jel maan perustuvista
ympäristönsuojelulain mukaisista mää rä ai kais tar kas tuk sis ta voidaan periä
maksu.

Naantalin valvontasuunnitelma

Naantalin ympäristönsuojeluviranomaisen valvontasuunnitelmassa
2019-2021 kuvataan valvonnan periaatteita. Suunnitelmassa on kerrottu
alu een ympäristöoloista lähinnä ympäristöriskien kannalta sekä esitetty
ym pä ris tön suo je lu lain edellyttämällä tavalla valvonnan keinot, toimintojen
ris kin ar vioin ti ja valvontaluokat sekä valvonnan voimavarat ja yhteistyö eri
ta ho jen kanssa.

Naantalin valvontasuunnitelmaan on sisällytetty ympäristönsuojelulaissa
edel ly tet ty jen valvontakohteiden lisäksi myös muun lainsäädännön nojalla
val von taa edellyttävät toiminnot ja kohteet. Esimerkiksi maa-aineslain, jä te-
lain, vesilain ja vesihuoltolain mukaisten kohteiden valvonta edellyttää
usein tarkastuskäyntejä. Näin saadaan kokonaiskuva valvonnan laa juu des-
ta ja kaikkien kohteiden valvonta on säännöllistä ja suunniteltua.

Valvontasuunnitelma tarkastetaan ja hyväksytään kolmen vuoden välein.



LIITE AA2, YMPRA 30.1.2019

VS. YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta hyväksyy liitteenä olevan
Naan ta lin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen val von-
ta suun ni tel man 2019-2021.

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA:

Vs. ympäristöpäällikön ehdotus hyväksyttiin.


